Explicit prefatio. Incipit liber Genesis
 qui dicitur hebraice bresith. Capitū I

Th̄ p̄cipio cre-
 auit deus celum et terraz. Terra
 autem erat inanis et vacua: et te/
 nebre erant super faciem abyssi.
 spirit⁹ dñi serebat sup aquas.
 Dicit⁹ de⁹. Fiat lux. Et facta est lux. Et
 vidit deus luce⁹ esset bona: et diuisit luce⁹
 atenbris: appellavitq; lucem diem. et tene-
 bras noctez. Factūq; est vespere et mane di-
 es vnu. Dicit quoq; deus. Fiat firmamen-
 tum in medio aquarū: et diuidat aquas ab
 aquis. Et fecit deus firmamentū: diuisitq;
 aquas que erant sub firmamento ab his q̄
 erant super firmamentū. Et factum est ita.
 Vocavitq; deus firmamentum celum: et fa-
 ctū est vespere et mane dies secundus. Di-
 xit vero deus Congregentur aquae que sub
 celo sunt in locum vnu: et appareat arida. Et

Erlos: 42. 43.

Genesis

sactū est ita. **E**t vocauit deus aridam terrā congregatiōesq; aquarū appellauit maria. **E**t vidit deus q̄ esset bonū & ait. Germinet terra herbam virentem et facientem semen & lignum pomiferum faciens fructū iuxta genus suum: cuius semen in semetipso sit super terram. **E**t factum est ita. **E**t partulit terra herbam virentem & facientem semen iuxta genus suum: lignūq; faciens fructū: & habens vñiquodq; sementem hī speciem suam. **E**t vidit deus q̄ esset bonū. & factum est vesperē & mane dies tertii. **D**ixit autem deus. Fiant luminaria in firma mento celi: & diuidant diem ac noctē: & sint in signa & tempora & dies & annos: vt luceant in firmamento celi: & illuminent terram. **E**t factum est ita. **F**ecitq; deus duo lumina magna. lumenare maius vt p̄cesset diei: & lumenare minus vt p̄cesset nocti & stellas. **E**t posuit eas in firmamento celi vt luceret super terram: & p̄cessent diei ac nocti: & diuiderent lucem ac tenebras. **E**t vidit deus q̄ esset bonum: & factum est vesperē & mane dies quartus. **D**ixit etiam deus. Producant aque reptiles animē viuentis & volatiles super terram: sub firmamento celi. **C**reavitq; deus cete grandia: & omnē animā viuentem atq; motabilem quaz producerant aque in species suas: & om̄e volatile hī genus suum. **E**t vidit deus q̄ esset bonū: benedixitq; eis dicens. Crescite & multiplicamini & replete aquas maris auesq; multi plicantur super terram. **E**t factus est vesperē & mane dies quintus. **D**ixit quoq; deus. Producat terra animā viuentem in gēresu: & iumenta & reptilia & bestias terre hī species suas. Factum est ita. **E**t fecit deus bestias terre iuxta species suas: iumenta et om̄e reptile terre in genere suo. **E**t vidit deus q̄ esset bonum: & ait. Faciamus hominē ad imaginē & similitudinem nostram & p̄fit p̄scib⁹ maris & volatilibus celi & bestiis vniuersisq; terre: om̄iq; reptili quod mouetur in terra. **E**t creavit deus hominē ad imaginē & similitudinem suā: ad imaginē dei creavit illū masculū & feminā creavit eos. Benedixitq; illis deus & ait. Crescite & multiplicamini & replete terrā & subiiciete eam: & dominamini p̄scibus maris & volatilibus celi: & vniuersis animātibus que mouentur super terrā. **D**ixitq; deus. Ecce dedi vobis omnē herbā afferentē semē super terrā: & vniuersa ligna que habent in semetipsis sementem generis sui ut sint vobis in escā & cūctis astantibus terre: om̄iq; volu-